
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад №23 Курортного района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад №23 Курортного района Санкт-Петербурга) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

25.08.2023                                           Санкт-Петербург                                                  №109 

 

 

О создании комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению работников ДОУ 

и урегулированию конфликта интересов в ГБДОУ №23 

 

 

На основании статьи 10 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Указа Президента РФ от 01.07.2012г. №821 в целях 

организации работы, принятия и исполнения решений по этике, соблюдению требований 

к служебному поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов между 

участниками образовательного процесса,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в ГБДОУ 

детский сад №23 на период с 01.09.2023 по 31.08.2024 г. в следующем составе: 

Председатель комиссии: - Таранова И.Б., заместитель заведующего по АХР; 

Заместитель председателя комиссии – Л.Г. Бережкова, старший воспитатель. 

Члены комиссии: 

Власова Е.Н.- педагог-психолог; 

Степанова А.В. – педагог-организатор, председатель первичной профсоюзной 

организации; 

Калиманова М.В.- воспитатель. 

Секретарь комиссии: 

Леденёва Е.И., документовед 

2. Утвердить место работы комиссии по урегулированию конфликта интересов - 

методический кабинет ГБДОУ №23. 

 3. Назначить ответственного за ведение и хранение документации комиссии по 

урегулированию конфликта интересов – Леденёву Е.И.- документоведа.  

4. При наличии в составе комиссии члена, заинтересованного в разрешении спора, 

он подлежит замене на другого представителя, путем издания изменений в приказ.  

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                     Т.В. Головина 

 

 

 



С приказом ознакомлен (а): 

«____» ______________20___г                                                 ______________И.Б. Таранова 

«____» ______________20___г                                                 ______________Л.Г. Бережкова 

«____» ______________20___г                                                 ______________Е.Н. Власова 

«____» ______________20___г                                                 ____________М.В. Калиманова 

«____» ______________20___г                                                 ______________Е.И. Леденёва 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Головина Татьяна Викторовна, Заведующий

06.08.24 12:42 (MSK) Сертификат 41B46D10DFDF226AEA8E121EA67D8D6A


